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Crosslauf - 4000m, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65,
M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

24.02.2024 / 11:00

Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 218 Siepler Carsten 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1. 15:17
2 246 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 1. 16:11 + 0:54
3 265 Kraus Kai 1990 GER Warburger SV 1. 16:39 + 1:22
4 242 Schröder Timo 1986 GER SSV Germania Wehrden 1. 17:57 + 2:40
5 238 Gebryonas Debesay 1987 GER Non-Stop-Ultra 2. 18:23 + 3:06
6 248 Hack Heino 1970 GER TSV Niederelsungen 1. 18:31 + 3:14
7 236 Berhe Goytom 1988 GER Non-Stop-Ultra 3. 19:26 + 4:09
8 249 Winning Antonia 2004 GER TSV Niederelsungen 1. 19:41 + 4:24
9 243 Ott Rafael 1966 GER SSV Germania Wehrden 1. 19:57 + 4:40

10 241 Wolf Elke 1977 GER SCC Scharmede 1. 20:22 + 5:05
11 255 Nolte Jörg 1978 GER Non-Stop-Ultra 1. 20:44 + 5:27
12 239 Abdalrhaman Munesser 1989 GER Non-Stop-Ultra 4. 21:20 + 6:03
13 245 Torres Alicia 1974 GER TSV Niederelsungen 1. 21:25 + 6:08
14 232 Siepler Simone 1973 GER Non-Stop-Ultra 2. 21:30 + 6:13
15 230 Jünemann Bernhard 1953 GER LT Güntersen 1. 23:09 + 7:52
16 203 Hoppe Michael 1953 GER HLC Höxter 2. 23:39 + 8:22
17 261 Czech Axel 1965 GER TuS Amelunxen 2. 23:55 + 8:38
18 234 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 3. 27:17 + 12:00
19 204 Schreiber Constanze 1965 GER HLC Höxter 1. 28:35 + 13:18
20 244 Wasmuth Johannes 1953 GER SV Borlinghausen 4. 28:43 + 13:26
21 233 Anghel Ana-Maria 1978 GER Non-Stop-Ultra 2. 30:06 + 14:49
22 226 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 2. 32:08 + 16:51

aW 237 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 16:22 + 1:05
aW 247 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 19:42 + 4:25

Crosslauf - 4000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 218 Siepler Carsten 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 15:17
aW 237 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 16:22 + 1:05

Crosslauf - 4000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 218 Siepler Carsten 2002 GER TV "Jahn" Bad Driburg 1. 15:17 + 15:16
aW 237 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 16:22 + 16:21

Crosslauf - 4000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 249 Winning Antonia 2004 GER TSV Niederelsungen 19:41
2 226 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 32:08 + 12:27

aW 247 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 19:42 + 0:01
Crosslauf - 4000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 226 Heidrich Sabrina 1995 GER LF Lüchtringen 2. 32:08 + 32:06
Crosslauf - 4000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 265 Kraus Kai 1990 GER Warburger SV 16:39
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Crosslauf - 4000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 265 Kraus Kai 1990 GER Warburger SV 1. 16:39 + 16:38
Crosslauf - 4000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 242 Schröder Timo 1986 GER SSV Germania Wehrden 17:57
2 238 Gebryonas Debesay 1987 GER Non-Stop-Ultra 18:23 + 0:26
3 236 Berhe Goytom 1988 GER Non-Stop-Ultra 19:26 + 1:29
4 239 Abdalrhaman Munesser 1989 GER Non-Stop-Ultra 21:20 + 3:23

Crosslauf - 4000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 242 Schröder Timo 1986 GER SSV Germania Wehrden 1. 17:57 + 17:55
2 238 Gebryonas Debesay 1987 GER Non-Stop-Ultra 2. 18:23 + 18:21
3 236 Berhe Goytom 1988 GER Non-Stop-Ultra 3. 19:26 + 19:24
4 239 Abdalrhaman Munesser 1989 GER Non-Stop-Ultra 4. 21:20 + 21:18

Crosslauf - 4000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 246 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 16:11
Crosslauf - 4000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 255 Nolte Jörg 1978 GER Non-Stop-Ultra 20:44
Crosslauf - 4000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 255 Nolte Jörg 1978 GER Non-Stop-Ultra 1. 20:44 + 20:42
Crosslauf - 4000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 241 Wolf Elke 1977 GER SCC Scharmede 20:22
2 233 Anghel Ana-Maria 1978 GER Non-Stop-Ultra 30:06 + 9:44

Crosslauf - 4000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 233 Anghel Ana-Maria 1978 GER Non-Stop-Ultra 2. 30:06 + 30:04
Crosslauf - 4000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 248 Hack Heino 1970 GER TSV Niederelsungen 18:31
Crosslauf - 4000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 243 Ott Rafael 1966 GER SSV Germania Wehrden 19:57
2 261 Czech Axel 1965 GER TuS Amelunxen 23:55 + 3:58
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Crosslauf - 4000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 243 Ott Rafael 1966 GER SSV Germania Wehrden 1. 19:57 + 19:55
2 261 Czech Axel 1965 GER TuS Amelunxen 2. 23:55 + 23:53

Crosslauf - 4000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 245 Torres Alicia 1974 GER TSV Niederelsungen 21:25
2 232 Siepler Simone 1973 GER Non-Stop-Ultra 21:30 + 0:05

Crosslauf - 4000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 232 Siepler Simone 1973 GER Non-Stop-Ultra 2. 21:30 + 21:28
Crosslauf - 4000m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 204 Schreiber Constanze 1965 GER HLC Höxter 28:35
Crosslauf - 4000m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 204 Schreiber Constanze 1965 GER HLC Höxter 1. 28:35 + 28:33
Crosslauf - 4000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Länge: 4km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 230 Jünemann Bernhard 1953 GER LT Güntersen 23:09
2 203 Hoppe Michael 1953 GER HLC Höxter 23:39 + 0:30
3 234 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 27:17 + 4:08
4 244 Wasmuth Johannes 1953 GER SV Borlinghausen 28:43 + 5:34

Crosslauf - 4000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 203 Hoppe Michael 1953 GER HLC Höxter 2. 23:39 + 23:37
2 234 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 3. 27:17 + 27:15
3 244 Wasmuth Johannes 1953 GER SV Borlinghausen 4. 28:43 + 28:41

Crosslauf WKU10  1000m, W9, W8 24.02.2024 / 11:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 210 Pape Charlotte 2015 GER SV Kollerbeck 1. 5:10
Crosslauf WKU10  1000m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 210 Pape Charlotte 2015 GER SV Kollerbeck 5:10
Crosslauf WKU10  1000m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:40
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 210 Pape Charlotte 2015 GER SV Kollerbeck 1. 5:10 + 5:09
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Crosslauf MKU10 1000m, M9, M8 24.02.2024 / 11:55
Länge: 1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 207 Sagebiel  Theo 2016 GER SV Kollerbeck 1. 5:03
2 211 John Oscar 2016 GER SV Kollerbeck 2. 5:12 + 0:09

Crosslauf MKU10 1000m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:55
Länge: 1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 207 Sagebiel  Theo 2016 GER SV Kollerbeck 5:03
2 211 John Oscar 2016 GER SV Kollerbeck 5:12 + 0:09

Crosslauf MKU10 1000m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 11:55
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 207 Sagebiel  Theo 2016 GER SV Kollerbeck 1. 5:03 + 5:02
2 211 John Oscar 2016 GER SV Kollerbeck 2. 5:12 + 5:11

Crosslauf WKU12 1000m, W11, W10 24.02.2024 / 12:10
Länge: 1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 266 Ahls Charlotte 2014 GER Warburger SV 1. 4:36
2 223 Sarunski Nahla 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 2. 4:41 + 0:05
3 201 Schawohl Rieke 2014 GER Warburger SV 3. 4:52 + 0:16
4 267 Schirbel Paula 2014 GER Warburger SV 4. 4:58 + 0:22
5 217 Akbari Ayshe 2013 GER TuS Ovenhausen 1. 5:34 + 0:58
6 216 Akbari Khadijeh 2013 GER TuS Ovenhausen 2. 6:09 + 1:33
7 269 Yldiz Irem 2013 GER TuS Ovenhausen 3. 6:10 + 1:34

Crosslauf WKU12 1000m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:10
Länge: 1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 217 Akbari Ayshe 2013 GER TuS Ovenhausen 5:34
2 216 Akbari Khadijeh 2013 GER TuS Ovenhausen 6:09 + 0:35
3 269 Yldiz Irem 2013 GER TuS Ovenhausen 6:10 + 0:36

Crosslauf WKU12 1000m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 217 Akbari Ayshe 2013 GER TuS Ovenhausen 1. 5:34 + 5:33
2 216 Akbari Khadijeh 2013 GER TuS Ovenhausen 2. 6:09 + 6:08
3 269 Yldiz Irem 2013 GER TuS Ovenhausen 3. 6:10 + 6:09

Crosslauf WKU12 1000m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:10
Länge: 1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 266 Ahls Charlotte 2014 GER Warburger SV 4:36
2 223 Sarunski Nahla 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 4:41 + 0:05
3 201 Schawohl Rieke 2014 GER Warburger SV 4:52 + 0:16
4 267 Schirbel Paula 2014 GER Warburger SV 4:58 + 0:22

Crosslauf WKU12 1000m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 266 Ahls Charlotte 2014 GER Warburger SV 1. 4:36 + 4:35
2 223 Sarunski Nahla 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 2. 4:41 + 4:40
3 201 Schawohl Rieke 2014 GER Warburger SV 3. 4:52 + 4:51
4 267 Schirbel Paula 2014 GER Warburger SV 4. 4:58 + 4:57
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Crosslauf MKU12 1000m, M11, M10 24.02.2024 / 12:25
Länge: 1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 225 Klein Paul 2013 GER TSV Niederelsungen 1. 4:40
2 215 Yldiz Yusuf 2014 GER TuS Ovenhausen 1. 4:52 + 0:12
3 252 Fuchtler Jakob 2014 GER TSV Niederelsungen 2. 4:54 + 0:14
4 222 Kölker Liam 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3. 5:08 + 0:28

Crosslauf MKU12 1000m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:25
Länge: 1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 225 Klein Paul 2013 GER TSV Niederelsungen 4:40
Crosslauf MKU12 1000m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:25
Länge: 1km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 215 Yldiz Yusuf 2014 GER TuS Ovenhausen 4:52
2 252 Fuchtler Jakob 2014 GER TSV Niederelsungen 4:54 + 0:02
3 222 Kölker Liam 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 5:08 + 0:16

Crosslauf MKU12 1000m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:25
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 215 Yldiz Yusuf 2014 GER TuS Ovenhausen 1. 4:52 + 4:51
2 222 Kölker Liam 2014 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3. 5:08 + 5:07

Crosslauf WJU14 2000m, W13, W12 24.02.2024 / 12:40
Länge: 2km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 268 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 1. 9:26
2 259 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 2. 9:30 + 0:04
3 260 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 1. 10:27 + 1:01
4 206 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 3. 10:35 + 1:09

Crosslauf WJU14 2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:40
Länge: 2km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 260 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 10:27
Crosslauf WJU14 2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:40
Länge: 2km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 268 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 9:26
2 259 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 9:30 + 0:04
3 206 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 10:35 + 1:09

Crosslauf WJU14 2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 12:40
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 206 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 3. 10:35 + 10:34
Crosslauf MJU14 2000m, M13, M12 24.02.2024 / 13:00
Länge: 2km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 205 Sagebiel Jano 2012 GER SV Kollerbeck 1. 8:52
2 227 Föst Marlon 2012 GER LF Lüchtringen 2. 9:47 + 0:55
3 221 Birkenfeld Ole 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3. 10:02 + 1:10
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Crosslauf MJU14 2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Länge: 2km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 205 Sagebiel Jano 2012 GER SV Kollerbeck 8:52
2 227 Föst Marlon 2012 GER LF Lüchtringen 9:47 + 0:55
3 221 Birkenfeld Ole 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 10:02 + 1:10

Crosslauf MJU14 2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:00
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 205 Sagebiel Jano 2012 GER SV Kollerbeck 1. 8:52 + 8:51
2 227 Föst Marlon 2012 GER LF Lüchtringen 2. 9:47 + 9:46
3 221 Birkenfeld Ole 2012 GER TV "Jahn" Bad Driburg 3. 10:02 + 10:01

Crosslauf M/WJ U16 3000m, M15, M14, W15, W14 24.02.2024 / 13:20
Länge: 3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 254 Bänsch Torres Martin 2010 GER TSV Niederelsungen 1. 11:55
2 256 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 2. 12:22 + 0:27
3 253 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 3. 13:28 + 1:33
4 257 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 4. 14:50 + 2:55
5 264 Motyl Valentin 2010 GER Warburger SV 5. 16:21 + 4:26

Crosslauf M/WJ U16 3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:20
Länge: 3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 254 Bänsch Torres Martin 2010 GER TSV Niederelsungen 11:55
2 256 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 12:22 + 0:27
3 253 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 13:28 + 1:33
4 257 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 14:50 + 2:55
5 264 Motyl Valentin 2010 GER Warburger SV 16:21 + 4:26

Crosslauf M/WJ U16 3000m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:20
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 264 Motyl Valentin 2010 GER Warburger SV 5. 16:21 + 16:20
Crosslauf M/WJ U18/20 3000m, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 24.02.2024 / 13:45
Länge: 3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 212 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1. 11:18
2 258 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 1. 11:43 + 0:25
3 202 Budde Jaarne 2005 GER Warburger SV 2. 12:41 + 1:23
4 263 Hundt Joshua 2007 GER TuS Amelunxen 2. 13:35 + 2:17
5 229 Göthert Adriano 2006 GER LF Lüchtringen 3. 14:01 + 2:43

Crosslauf M/WJ U18/20 3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:45
Länge: 3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 258 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 11:43
2 202 Budde Jaarne 2005 GER Warburger SV 12:41 + 0:58
3 229 Göthert Adriano 2006 GER LF Lüchtringen 14:01 + 2:18

Crosslauf M/WJ U18/20 3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 202 Budde Jaarne 2005 GER Warburger SV 2. 12:41 + 12:40
2 229 Göthert Adriano 2006 GER LF Lüchtringen 3. 14:01 + 14:00
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Crosslauf M/WJ U18/20 3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:45
Länge: 3km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 212 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 11:18
2 263 Hundt Joshua 2007 GER TuS Amelunxen 13:35 + 2:17

Crosslauf M/WJ U18/20 3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 13:45
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 212 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1. 11:18 + 11:17
2 263 Hundt Joshua 2007 GER TuS Amelunxen 2. 13:35 + 13:34

Crosslauf - 8000m, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65,
M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

24.02.2024 / 14:10

Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 250 Kaiser Felix 1976 GER TSV Niederelsungen 1. 33:04
2 262 Mathias Magnus 2002 GER TuS Amelunxen 1. 33:53 + 0:49
3 220 Leßmann Simon 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 2. 33:57 + 0:53
4 240 Schneider Johannes 1987 GER Non-Stop-Ultra 1. 40:13 + 7:09
5 272 Pieper Raplh 1971 GER Union Settmecke 1. 46:12 + 13:08
6 271 Quest Hubert 1961 GER Non-Stop-Ultra 1. 46:23 + 13:19
7 214 Overmöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 2. 54:12 + 21:08
8 270 Koch Mechthild 1970 GER Warburger SV 1. 56:50 + 23:46
9 234 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 1. 57:51 + 24:47

aW 213 Helpenstein Maximilian 2007 GER LF Lüchtringen 32:39
aW 237 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 36:53 + 3:49

Crosslauf - 8000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 262 Mathias Magnus 2002 GER TuS Amelunxen 33:53
2 220 Leßmann Simon 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 33:57 + 0:04

aW 213 Helpenstein Maximilian 2007 GER LF Lüchtringen 32:39
aW 237 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 36:53 + 3:00

Crosslauf - 8000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 262 Mathias Magnus 2002 GER TuS Amelunxen 1. 33:53 + 33:50
2 220 Leßmann Simon 2004 GER TV "Jahn" Bad Driburg 2. 33:57 + 33:54

aW 213 Helpenstein Maximilian 2007 GER LF Lüchtringen 32:39 + 32:36
aW 237 Sium Meron 2005 GER Non-Stop-Ultra 36:53 + 36:50

Crosslauf - 8000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 240 Schneider Johannes 1987 GER Non-Stop-Ultra 40:13
Crosslauf - 8000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 240 Schneider Johannes 1987 GER Non-Stop-Ultra 1. 40:13 + 40:10
Crosslauf - 8000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 250 Kaiser Felix 1976 GER TSV Niederelsungen 33:04
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Crosslauf - 8000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 272 Pieper Raplh 1971 GER Union Settmecke 46:12
Crosslauf - 8000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 270 Koch Mechthild 1970 GER Warburger SV 56:50
Crosslauf - 8000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 270 Koch Mechthild 1970 GER Warburger SV 1. 56:50 + 56:46
Crosslauf - 8000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 271 Quest Hubert 1961 GER Non-Stop-Ultra 46:23
2 214 Overmöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 54:12 + 7:49

Crosslauf - 8000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 271 Quest Hubert 1961 GER Non-Stop-Ultra 1. 46:23 + 46:20
2 214 Overmöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 2. 54:12 + 54:09

Crosslauf - 8000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Länge: 8km - Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 234 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 57:51
Crosslauf - 8000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.02.2024 / 14:10
Kreismeisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 234 Grüner Adalbert 1950 GER Non-Stop-Ultra 1. 57:51 + 57:47


